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 � Akademik Çingiz Qacarın yeni işıq üzü görmüş 

“Naxçıvan. Dünyanın ən qədim şəhərlərindən biri” kitabı 
kulturoloji yönümlü nəşrdir. Onun səhifələrində Naxçıvan 
diyarının təbiəti, tarixi, arxeologiyası, memarlığı, xalq sənəti 
və peşəkar incəsənəti, adət-ənənələri və bayramları, mətbəxi, 
numizmatikası və heraldikası ardıcıl surətdə və böyük 
məhəbbətlə təsvir edilmişdir.

Əlbəttə, burada Naxçıvanın 
görkəmli yetirmələrindən–dövlət 
xadimlərindən və hərbçilərdən, 
filosof, dilçi, tarixçi və ədəbiyyatçı 
alimlərindən, yazıçı və rəssamlarından 
da söz açılıb. Bütün bunlar birlikdə 
Naxçıvanın çoxcəhətli və vahid for-
malarda təzahür edən  mədəniyyətidir, 
çoxəsrlik davamlı ənənələrdir və bir 
çox nəsillərin topladığı böyük sosial 
təcrübədir.

Azərbaycanın ayrılmaz tərkib 
hissəsi olan qədim və müasir Naxçıva-
nın çoxəsrlik tarixi inkişaf yolu akade-
mik Çingiz Qacarın təqdim etdiyi “Nax-
çıvan. Dünyanın ən qədim şəhərlərindən 
biri” kitabının ana xəttini təşkil edir. Bir 
çox əsaslı dəlillərə istinad edərək və çox 
haqlı olaraq, müəllif Naxçıvanın tarixini 
Dünya tufanı və Nuh peyğəmbərin 
əfsanəvi səfəri ilə əlaqəli şəkildə 
oxuculara çatdırıb. Kitabda Naxçıvanın 
çoxəsrlik tarixinin bütün mərhələləri, 
eyni zamanda müasir dövrdəki inkişafı 
öz əksini tapıb.

Naxçıvan mədəniyyəti bu diyarın 
mənəvi sərvətlərinin ayrılmaz hissəsidir. 
Rəngarəng və sərt təbiəti bu yerlərin 
əhalisinin xarakterini də müəyyən 
edib. Məğrur dağ landşaftı naxçıvan-
lıların mentalitetində, memarlıq və 
incəsənət formalarında öz izini qoyub. 
Müəllif mövzunu dağ mənzərələrinin 
memarlıq abidələri ilə səsləşən 
cizgilərindən tutmuş, Naxçıvan tarixi və 
mədəniyyətinin görkəmli xadimlərinin 
portret cizgilərinə qədər geniş miqyasda 
dəyişməklə oxucunu tədricən bu aləmə 
çəkib aparıb. 

Kitabı vərəqlədikcə Qapıcıq da-
ğının qayalı zirvəsi, Haçadağ, Əlincə, 
İlandağ və başqa zirvələrin əzəmətli 
görünüşü gözlərimiz önündən keçir. 
Qədim arxeoloji abidələr içərisində 500 
hektar ərazini tutan və erkən təbəqələri 
eramızdan əvvəl IV minilliyə aid edilən 
şəhər yeri – Xaraba Gilan xüsusi qeyd 
olunub. Qədim Naxçıvanın müdafiə 
qurğuları – Oğlanqala, Çalxanqala, 
Vayxır-Gavurqala, Naxçıvanqala 

(Köhnəqala) və əlbəttə ki, “Kitabi Dədə 
Qorqud”da xatırlanan əfsanəvi, alınmaz 
qala olan Əlincəqala geniş təqdim 
olunub.  

Ümumiyyətlə, Naxçıvan memar-
lıq məktəbi mövzusu Çingiz Qacarın 
kitabında mərkəzi yerlərdən birini 
tutur. Bu məktəb özünün ən yüksək 

çiçəklənmə dövrünə XII əsrin dahi 
memarı Əcəmi Əbubəkr oğlu Nax-
çıvaninin zamanında qədəm qoyub. 
Bu gün həmin məktəb orta əsrlər 
dövrü bütün Azərbaycan memarlıq 
məktəbləri içərisində ən yaxşı tədqiq 
olunan məktəbdir. Əminliklə demək 
olar ki, bizim memarlıq elmimizdə 
ayrıca istiqamət olan naxşıvanşünaslıq 
təşəkkül tapıb. Əbdülvahab Salamzadə, 
Kamil Məmmədzadə, Vilayət Kərimov, 
Fazil Məmmədov, Roza Salayeva və 
başqalarının tədqiqatları Naxçıvan 
memarlıq məktəbinin formalaşması 
və inkişafının müxtəlif aspektlərinə 
həsr edilib. Naxçıvan memarlığının ən 
yüksək nailiyyətlərini təsvir edərkən 
Çingiz Qacar bu tədqiqatlara istinad 
edib.

Möminə Xatun (1186), Yusif 
İbn-Küseyr (1182) kimi əzəmətli 
qülləvari məqbərələr, Əcəmi sənətinin 
təsiri altında inşa edilmiş Gülüs-
tan məqbərəsi Naxçıvan memarlıq 
məktəbinin kompozisiya, plastik və 
tikinti üsullarını özündə birləşdirib. 
Bu tikililər həcmin monumentallığının 
detalların incə işlənməsi ilə məharətlə 
əlaqələndirilməsi baxımından fərqlənir. 
Möminə Xatun məqbərəsinin memar-
lıq obrazı “zərif monumentallıq” kimi 

xarakterizə edilir.
Atabəylər dövlətinin baş memarı 

olmuş dahi Əcəminin sənətkarlığı təkcə 
Azərbaycan memarlığının sonrakı 
inkişafina deyil, həm də bir sıra qonşu 
ölkələrin memarlıq təfəkkürünə təsir 
göstərib. Bu təsirin miqyasını təsəvvür 
etmək üçün Cuğa, Marağa, Qarabağlar, 
Bərdə, Həmədan, Səlmas, Urmiya, 
Səmərqənd abidələrini xatırlamaq 
kifayət edər. Tədqiqatçılar haqlı olaraq 
qeyd edirlər ki, Əcəmi dövrünün Naxçı-
van sənətkarları Yaxın Şərq ölkələrinin 
memarları arasında ilk cərgələrdə 
qərarlaşıblar. 

“Naxçıvan memarlıq məktəbi” 
anlayışının özü təkcə Əcəminin 
yaratdığı şedevrlərlə bitmir. Əsrlər 

boyu təşəkkül tapmış bu ənənə həm 
yaşayış yerlərinin şəhərsalma struk-
turu xüsusiyyətlərini, həm müxtəlif 
tikililərin əhatəli tipologiyasını, həm 
onların dekorunun özünəməxsusluğunu, 
həm də inşa edilməsinin mühəndis 
üsul və vasitələrinin bütöv bir qismi-
ni özündə ehtiva edir. Çingiz Qacar  
Naxçıvan memarlıq məktəbinin məhz 

bütün bu sadalanan tərkib hissələrini 
sistemli nəzərdən keçirib. Burada 
Naxçıvan və Ordubad şəhərlərinin 
məhəllələrinin strukturu barədə, yaşayış 
evləri, məscidlər, mədrəsələr, hamamlar, 
zorxanalar, həmçinin əsasını unikal su-
toplayan qurğular–kəhrizlər təşkil edən 
su təchizatı sistemi barədə ən maraqlı 
və müxtəlif məlumatlar yer alıb.

Azərbaycanın bir çox digər 
bölgələrində olduğu kimi, Naxçıvanda 
da təkcə memarlıq yox, həm də başqa 
yerli bədii məktəblər təşəkkül tapıb. Ki-
tabda bu baxımdan Naxçıvan xalçaçılıq 
məktəbindən, bədii metal emalından, 
dulusçuluq məmulatlarından, həmçinin 
diyarın musiqi mədəniyyətindən də  
söhbət gedir. Azərbaycan xalça sənəti, 

o cümlədən Naxçıvan qrupu xalçaları 
yaxşı tədqiq olunub. Lakin Çingiz 
Qacarın irəli sürdüyü bəzi müddəalar 
prinsipial yeniliyi ilə seçilir.

Akademik xalçaların toxunulması 
vərdişlərinin ötürülməsi prosesinin 
olduqca dəqiq təsvir edilməsinə, 
yəni bədii məktəbin–indiki halda 
Naxçıvan məktəbinin formalaş-
masının daxili mexanizmlərinin 
müəyyənləşdirilməsinə müyəssər olub. 
Hər bir xalça kompozisiyasının “uzaq 
əcdadlar və nəsil şəcərəsinin tarixi 
haqqında müəyyən məlumat” daşıması-
na əsaslanaraq müəllif xalça toxucula-
rının qadın kollektivini ənənəvi sənətin 
akademiyası qismində nəzərdən keçirib. 
“Gənc xalçaçı qızlar, adətən, corab 
toxumaqdan başlayır və bu akademiya-
nın diplomu olan, adaxlısına hədiyyə 
edilən xalçanın toxunulması ilə işi başa 
çatdırırdılar”.    

Kitabın Naxçıvan dekorativ-tətbiqi 
sənətlərinə həsr edilmiş bölmələri 
maddi mədəniyyətin zəngin irsi, yüksək 
sənətkarlıqla işlənmış metal və saxsı 
əşyalar, həmçinin xatirə daş plastikası 
barədə məlumatları əks etdirir. “Saxsı 
və metal qabların, gözəl xalçaların, 
bədii tikmələrin və ağac üzərində oyma 
sənəti nümunələrinin hər bir evdə, 

hətta ən kasıb evdə mövcudluğu xalqın 
ümumi mədəniyyətini müəyyən edirdi” 
– deyə müəllif vurğulayır.

Çingiz müəllim Naxçıvan tarixinin 
əsas dövrlərini rəngkarlıq tablosunda 
olduğu kimi iri yaxmalarla çevrələyib. 
Müəllif orta əsrlər dövrünün əsas sosial-
siyasi hadisələrindən tutmuş, 1827-ci 
ildə Naxçıvanı rus qoşunlarının işğal 
etməsinədək olan dövrü, demək olar 
ki, bütün əsas cizgiləri ilə təsvir edib. 
Kitabın üstün cəhətlərindən biri də 
budur ki, alim fundamental tədqiqatların 
nəticələrini ümumiləşdirərək Atabəylər 
dövləti tarixini aydın və oxunaqlı 
dillə şərh edib. Diyarın XII–XIII əsrin 
əvvəlləri dövrünün tarixi parlaq, canlı 
səhnələrlı göz önündə canlanır. Bu coş-

qun hadisələrin əsas fiqurları Şəmsəddin 
Eldəgiz və onun nəslinin davamçıla-
rıdır. Eldəgizin dövründə Əcəminin 
memarlıq şedevrləri yaradılıb, Möminə 
Xatun məqbərəsinin tikintisi isə onun 
oğlu Cahan Pəhləvanın zamanında başa 
çatdırılıb. 

Kitabda Naxçıvan xanlığının 
1747–1839-cu illər tarixi də maraqlı 
şərh olunub. Qeyd olunub ki, Atabəylər 
dövründə olduğu kimi, bu dövrdə də 
əvvəlcə Naxçıvanı İran asılılığından 
qurtarmaq, sonra isə siyasi hakimiyyəti 
əldə saxlamaq uğrunda olduqca ağır 
mübarizə gedib. Müəllif tarixçi səriştəsi 
ilə Naxçıvan xanlığının zəngin ictimai-
siyasi və mədəni mühitini təsvir edib.   

Akademik Çingiz Qacar hürufilik 
dini-fəlsəfi təriqətinin, Naxçıvan me-
marlıq məktəbinin, “Əncüməni-şüəra” 
ədəbi və digər musiqi məclislərinin, 
Ordubad şəbəkə sənətinin bədii 
təcrübəsinin, zorxanalarda cəmləşmiş 
Naxçıvan idman ənənəsinin tarixini 
şərh edib. O, gəlinin seçilməsi, elçilik, 
toy mərasimi adətlərindən söz açaraq 
nikah və ailə ənənələrinə xüsusi diqqət 
yetirib. Bu möhtəşəm simfoniyada ən 
uca və major akkord kimi dini, təqvim, 
xalq bayramları mövzusu səslənib. Həm 
də müəllif Naxçıvan diyarında bayram 

şənliklərinin spesifikliyini, misal üçün, 
Novruz bayramının Şahtaxtı kəndində, 
yaxud Ordubad şəhərində fərqli 
xüsusiyyətlərini də qeyd edib.  

Həqiqətən, kitabın süjet xəttinin 
inkişafı boyunca onun nəqledicilik 
miqyası da dəyişilir. Müəllifin miqyas 
şkalasını aşağıdakı dörd söz ilə ifadə 
etmək mümkündür: təbiət, mədəniyyət, 
cəmiyyət, şəxsiyyət. Kino dili ilə desək, 
kitabda ümumidən böyük plana keçid 
baş verir. Kulminasiya kimi Naxçıva-
nın Azərbaycan tarixinə, dövlətçiliyin 
və hərbi işin, mədəniyyətin, elmin, 
fəlsəfənin, ədəbiyyatın, incəsənətin 
inkişafına əvəzsiz töhfələr vermiş 
görkəmli şəxsiyyətlərinin portret 
cizgiləri göz önündə canlanır. İlk öncə 

orta əsrlər dövrünün Fəzlüllah Nəimi, 
Nəcməddin Naxçıvani, Hinduşah İbn 
Səncər Naxçıvani və başqa görkəmli 
simalarının qalereyası sıralanıb. Müəllif 
izah edir ki, onların bir çoxu “Nax-
çıvanlı” mənasını verən “ən-Nəşəvi” 
nisbəsi ilə tanınır. 

XIX–XX əsrlərin görkəmli 
şəxsiyyətlərinin böyük bir qismi kitabın 
foto bölməsində təqdim olunub. Bunlar 
kəngərlilər, şahtaxtılar, naxçıvanlılar 
nəslinin nümayəndələridir, ümummil-
li lider Heydər Əliyevin, akademik 
Yusif Məmmədəliyevin ailə üzvləridir. 
Rəssamlar Bəhruz Kəngərli və İbrahim 
Səfinin, yazıçı-dramaturqlar Hüseyn Ca-
vid və Cəlil Məmmədquluzadənin bioq-
rafik məlumatları ayrıca təqdim olunub. 
Kitabın özü zəmanəmizin dahi dövlət və 
siyasət xadimi, xalqımızın ümummilli 
lideri Heydər Əliyevə–Azərbaycanı, o 
cümlədən Naxçıvanı sayəsində dünyada 
şöhrətləndirən insana həsr edilib.

Alim  kitabının məzmununa işarə 
olaraq əsas ada “Əsatirlər, əfsanələr, 
faktlar” başlıqaltısı seçib. Kitabın bütün 
nəqledici məzmunu boyunca Naxçıva-
nın sivilizasiyanın ən qədim ocaqların-
dan biri olması fikri qırmızı xətlə keçib. 
Öz sübut bazasını müəllif ümumdünya 
daşqınından sonra həyatın məhz Nax-

çıvanda başlanması qənaəti üzərində 
qurub. Mifoloji, dini, tarixi, arxeoloji, 
etnoqrafik və digər mənbələrin təhlilinin 
daxil olduğu kompleks kulturoloji 
tədqiqat bu mövzudan qaynaqlanıb. 
Diyarın adının etimologiyasını müəllif 
birbaşa Nuh peyğəmbərin adı ilə bağla-
yıb. Toponimin “Nuhçuvan” formasında 
səslənən ilkin adı bilavasitə “Nuhun 
torpağı” kimi izah olunub. 

Dünyanın başqa heç bir yerində 
peyğəmbərin adı ilə bağlı toponim və 
artefaktların bu qədər çox konsentrasi-
yası yoxdur. Bunlar: həm şəhərin cənub 
hissəsində, qədim Köhnəqala ərazisində 
yerləşən, sonralar üstündə məqbərə 
tikilən və bizim günlərimizdə bərpa 
olunan Nuh peyğəmbərin qəbri; həm 
rəvayətə görə, daşqından sonra Nuhun 
gəmisinin yan aldığı Gəmiqaya dağın-
dakı gəmi təsvir olunan petroqliflər(e.ə. 
IV-I minilliklər); həm də yaxınlıqda 
yerləşən Nuhdaban, Nuhgədik, Nəhəcir, 
Nehrəm yaşayış məskənləri və bir çox 
başqa ünvanlardır.

Azərbaycan MEA-nın vitse-prezi-
denti, Milli Məclisin deputatı, akademik 
İsa Həbibbəylinin kitaba yazdığı “Ön 
söz”ün əsas qayəsi Naxçıvan şəhərinin 
5 min illik tarixinin təsdiqidir: “Nax-
çıvan ən qədim türk-oğuz diyarıdır. 
Azərbaycan xalqının böyük şifahi xalq 
yaradıcılığı nümunəsi olan “Kitabi 
Dədə Qorqud” eposunda Naxçıvan-
da bu günədək mövcud olan 50-dən 
artıq toponim qeydə alınmışdır”. Daha 
sonra qeyd edilir ki, Çingiz Qacarın 
əsəri qədim və müasir Naxçıvanın 
özünəməxsus elmi-sənədli pasportuna 
çevrilib. Bu fundamental kitab çağdaş 
oxucunu nağıllar yurdu, gözəl əfsanələr 
və əsatirlərə bələnmiş Naxçıvana 
cəlbedici səyahətə aparır.

Akademik Çingiz Qacarın “Naxçı-
van. Dünyanın ən qədim şəhərlərindən 
biri” kitabı Azərbaycan elminin mühüm 
nailiyyətlərindən biri sayılmağa layiq-
dir. Müəllifin geniş elmi dünyagörüşü, 
tədqiqatçılıq məharəti kitabın yüksək 
elmi-kulturoloji səviyyədə hazırlanma-
sını təmin edib. Bu kitab, geniş mənada, 
Azərbaycanın tarixinə və mədəniyyətinə 
müəllifin sanballı töhfəsidir.  

Ərtegin SALAMZADƏ,  
AMEA Memarlıq və İncəsənət 

İnstitutunun direktoru,  
AMEA-nın müxbir üzvü
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Müxbir hesab: AZ 37 NABZ 

01350100000000001944
S.W.İ.F.T.BİK- AIIBAZ2x
 İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı 

sənədləri  təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə 

bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən ən 

azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifinin dəyərinin 1 faizi həcmində 

bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən ən azı 60 
bank günü qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbarı ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı 
keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq 
vergi orqanlarından arayış;

- iddiaçıların son bir ildəki fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə 
hesabatının surəti;

- iddiaçıların son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

- iddiaçıların tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

- müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq 
sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və 
surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda 
göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank zəmanəti 
istisna olmaqla 24 yanvar 2017- ci il saat 18.00- 
a qədər, tender təklifi və bank zəmanətini isə 
möhürlənmiş ikiqat zərflərdə 31 yanvar 2017- ci il 
saat 18.00- a qədər Bərdə  Subartezian Quyularının 
İstismarı İdarəsinə təqdim etməlidirlər.      

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər 
açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 1 fevral  2017- ci il saat 
11.00- da yuxarıda göstərilən ünvanda açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak 
edə bilərlər.

Tender komissiyası

Qarabağ  Meşə Meliorasiya İdarəsi 
2017-ci  ildə cari və əsaslı təmir işlərinin yerinə yetirilməsi məqsədilə   

mal-materialların və ehtiyat hissələrinin satınalınması üçün

Tender 2 lot üzrə keçirilir:
Lot-1. Mexanizmlər, səyyar suvarma nasosları-

nın və nəqliyyat vasitələri üçün ehtiyat hissələrinin 
satınalınması.

Lot-2. Tikinti materiallarının, ting və sürtkü 
materiallarının satınalınması.

Tender  iştirakçılarına  təklif  edilir ki, “Dövlət 
satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı  Qanununa uyğun olaraq göstərilən lotlar üzrə 
təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış və ikiqat 
bağlamada yazılı təqdim etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı 
meyarlara üstünlük veriləcəkdir: aşağı qiymət, 
yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə 
yetirilməsi, analoji işlərdə təcrübəsi və maliyyə 
vəziyyəti. 

Müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi 
üçün tender iştirakçıları lazımi texniki və maliyyə 
imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsi 
və müqayisə edilməsi bal sistemi ilə həyata 
keçiriləcəkdir.

Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün maraq-
lananlar əlaqələndirici şəxsə müraciət edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs: A.Əhmədov. Telefon: 
02020-5-54-09

Maraqlananlar əsas şərtlər toplusunu aşağıdakı 
məbləğdə iştirak haqqını köçürdükdən sonra göstərilən 
ünvandan ala bilərlər. Bərdə şəhəri, H.Əliyev prospekti, 
110. Qarabağ Meşə Meliorasiya İdarəsi.

İştirak haqqı hər bir lot üçün  50 manatdır.
İddiaçılar iştirak haqqını aşağıdakı hesaba 

köçürməlidirlər:
Təşkilat: Qarabağ  Meşə Meliorasiya 

İdarəsi
VÖEN: 4000189801
Bərdə YXO
Hesab: AZ 53 CTRE 

00000000000002355103 
VÖEN:4000183681 
Bank: “Kapital Bank”ın Bərdə filialı
KOD: 200372
Müxbir hesab: AZ 37 NABZ 

01350100000000001944
SWİFT BİK: AİİBAZ 2X 
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıda-

kı sənədləri təqdim etməlidirlər: 
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank 

sənədi;
- iddiaçıların tam adı, hüquqi statusu, qeydiy-

yatdan keçdiyi ölkə və rekvizitlər;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 

haqqında məlumat;
- işləri yerinə yetirmək üçün potensial imkan-

ları haqqında məlumat;
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair 

borcların olmaması barədə arayış;
- tender təkliflərinin təminatı (zərflərin açıldı-

ğı tarixdən 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi qiymətinin 2 faizi həcmində 

bank zəmanəti (zərflərin açıldığı gündən 60 bank 
günü qüvvədə olmalıdır).

İddiaçılar tələb olunan sənədləri möhürlü 
zərflərdə 24 yanvar  2017-ci il saat 17.00-a kimi 
Qarabağ  Meşə Meliorasiya İdarəsinə təqdim 
etməlidirlər. Bu tarixdən gec təqdim edilmiş zərflər 
açılmadan geri  qaytarılacaqdır.

İddiaçılar tender təklifi və bank zəmanətini 
31 yanvar  2017-ci il saat 17.00-a kimi təqdim 
etməlidirlər.

Tender zərfləri 1 fevral  2017-ci il saat 
11.00-da Qarabağ  Meşə Meliorasiya İdarəsində 
açılacaqdır. 

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak 
edə bilərlər.

Tender komissiyası

A Ç I Q   T E N D E R  E L A N   E D İ R

A Ç I Q   T E N D E R  E L A N   E D İ R

Bərdə   Suvarma   Sistemləri   İdarəsi 
 2017-ci ildə cari və əsaslı təmir işlərini yerinə yetirmək üçün

Lot-1. Maşın - mexanizmlər üçün ehtiyat 
hissələrinin satınalınması.

Lot- 2.Əsaslı və cari təmir işləri üçün tikinti 
materiallarının satınalınması.

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, öz tender 
təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış, ikiqat bağla-
mada yazılı təqdim etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı 
meyarlara üstünlük veriləcəkdir: aşağı qiymət, 
yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə 
yetirilməsi, analoji işlərdə təcrübəsi, maliyyə 
vəziyyəti.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirak-
çıları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına malik 
olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər hər lot 
üçün 50 manat məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində 
tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bərdə şəhəri, 
Zöhrabbəyov küçəsi, 10 nömrəli ünvanda yerləşən 
Suvarma Sistemləri İdarəsindən (əlaqələndirici şəxs: 
N.Mahmudov, telefon: 02020-5-25-60) ala bilərlər.

Təşkilat: Bərdə SSİ
VÖEN:  4000209121 
Hesab: AZ 53 CTRE 00000000000002355103 
VÖEN: 4000183681
Bank: “Kapital Bank”ın Bərdə filialı 
Kod: 200372

VÖEN:9900003611
Müxbir hesab:AZ 37 NABZ 

01350100000000001944
S.W.İ.F.T.BİK-AIIBAZ2x
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı 

sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə 

bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən ən 

azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifinin dəyərinin 1%-i həcmində 

bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən ən azı 60 
bank günü qüvvədə olmalıdır);

- satınalma müqaviləsinin icrasını təmin 
etmək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, 
təcrübəsinin, texniki və maliyyə  imkanlarının, işçi 
qüvvəsinin, idarəetmə səriştəsinin, etibarlığının 
olması;

- satınalma müqaviləsini bağlamaq səlahiyyəti 
olması;

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı 
keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq 
vergi orqanından arayış;

-  iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə 

hesabatının surəti;
-  iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 

haqqında bank arayışı;
-  iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

-  müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq 
sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 nüsxədə (əsli 
və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yu-
xarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank 
zəmanəti istisna olmaqla) 24 yanvar  2017-ci il saat 
18.00-a qədər, tender təklifi və bank zəmanətini isə 
möhürlənmiş ikiqat zərfdə 31 yanvar   2017-ci il saat 
18.00-a qədər Bərdə şəhəri, Zöhrabbəyov küçəsi, 
10 nömrəli ünvanda yerləşən Suvarma Sistemləri 
İdarəsinə təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər 
açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 1 fevral   2017-ci il saat 
11.00-da yuxarıda göstərilən ünvanda açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak 
edə bilərlər.

Tender komissiyası

A Ç I Q   T E N D E R  E L A N   E D İ R

Balakən Suvarma Sistemləri İdarəsi 2017-ci il üçün

Lot-1. Tikinti işləri  üçün materialların satı-
nalınması.

Lot-2. Maşın və mexanizmlərə ehtiyat 
hissələrinin satınalınması.

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, öz tender 
təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış, ikiqat 
bağlamada yazılı surətdə təqdim etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı 
meyarlara üstünlük veriləcəkdir: aşağı qiymət, 
yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə 
yetirilməsi, analoji işlərdə təcrübəsi, maliyyə 
vəziyyəti. 

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender işti-
rakçıları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına 
malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər hər  bir 
lot üçün 50 manat məbləğində iştirak haqqını 
göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan 
dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu 
Balakən şəhəri, 28 May küçəsi, 5 nömrəli ünvan-
dan (əlaqələndirici şəxs: Ş.Məmmədov, telefon: 
(02429) 5-54-26) ala bilərlər.

Təşkilat: Balakən SSİ 
Hesab: AZ 83 AİİB 32051019446900001169 
VÖEN: 3800063541 
Bank: “Kapital Bank”ın Balakən filialı 
Kod: 200695 

VÖEN: 9900003611 
Müxbir hesab: AZ 37 NABZ 

01350100000000001944
S.W.İ.F.T.BİK -AIIBAZ2x
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağı-

dakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı 

müraciət;
- tenderdə  iştirak haqqının ödənilməsi 

barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən ən 

azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifinin dəyərinin 1 faizi həcmində 

bank təminatı (zərflərin açıldığı 
tarixdən ən azı 60 bank günü qüvvədə 

olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 

digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi 
vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında 
müvafiq vergi orqanından arayış;  

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

- müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq 
sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə 
olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
olunmalıdır).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haq-
qında” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün 
yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi 
və bank zəmanəti istisna olmaqla) 24 yanvar  
2017-ci il saat 18.00-a qədər, tender təklifi və 
bank zəmanətini isə möhürlənmiş ikiqat zərfdə 
31 yanvar  2017-ci il saat 18.00-a qədər Balakən 
şəhəri, 28 May küçəsi, 5 nömrəli ünvana təqdim 
etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. 

İddiaçıların təklifləri 1 fevral 2017-ci il saat 
11.00-da yuxarıda göstərilən ünvanda açılacaq-
dır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak 
edə bilərlər.

Tender komissiyası

A Ç I Q   T E N D E R  E L A N   E D İ R

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC 
Mini ATS üçün  plataların  satınalınması məqsədilə

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.acsc.az 
səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumat əldə edə  bilərlər. 

Müraciət üçün son müddət 2016-cı il dekabrın 21-i saat 
18.00-dəkdir.

Ünvan: Bakı, Rəsulzadə küçəsi 5.
Əlaqə  telefonu: (012) 493-41-52.

A Ç I Q  M Ü S A B İ Q Ə   E L A N   E D İ R

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC 
 KPM-32\16 markalı (Saap 2002066,istehsal tarixi  

1985-ci il) demontaj olunmuş liman kranın  
daşınaraq mövcud kranaltı yolda quraşdırılması və  

əsaslı təmirinin satınalınması məqsədilə

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.acsc.az səhifəsinə 
daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat 
əldə edə  bilərlər. 

Müraciət üçün son müddət 2016-cı il dekabrın  21-i saat 
18.00-dəkdir.

Ünvan: Bakı, Rəsulzadə küçəsi 5.
Əlaqə  telefonu: (012) 493-41-52.

A Ç I Q  M Ü S A B İ Q Ə   E L A N   E D İ R

Qış turizminə start verilir
 � “Şahdağ”  Turizm Mərkəzi artıq  yeni  

mövsümə  hazırdır.  Bu  barədə  mərkəzin məlumatında  
bildirilmişdir.  Qeyd olunmuşdur ki, mədəniyyət və turizm 
naziri Əbülfəs Qarayev dekabrın 13-də “Şahdağ” Turizm 
Mərkəzində hesabat xarakterli müşavirədə iştirak etmişdir. 

Mərkəzdə başa çatdırılan bəzi 
tikinti işləri, kanat yollarının texni-
ki hazırlığı, birləşmiş istilik-elekt-
rik mərkəzinin fəaliyyəti ilə tanış 

olduqdan sonra nazirə mərkəzin 
müdiriyyəti və burada fəaliyyət 
göstərən hotellərin idarəçiliyini 
həyata keçirən şirkətin təmsilçiləri 

tərəfindən görülən və icrası 
planlaşdırılan işlərə dair məlumat 
verilmişdir.

Bildirilmişdir  ki, turistlərin 
mükəmməl istirahətini təşkil 
etmək üçün 2016-cı il ərzində 
həm texniki, həm də xidmət 
sahəsində çalışan işçilərə 100-
dən çox təlim təşkil olunmuş-
dur. Məhz bunun nəticəsidir ki, 
dünya üzrə hotellərin reytinqini 
müəyyən edən www.booking.
com saytının qiymətləndirilməsinə 
əsasən  “Şahdağ” hoteli 9 balla 

qiymətləndirilərək, Azərbaycan 
üzrə üçüncü, şimal regionunda isə 
birinci yeri tutmuşdur. 

Görüş zamanı Mədəniyyət və 
Turizm Nazirliyinin tabeliyində 
olan “Şahdağ” Turizm Mərkəzində 
bu il qış mövsümü üçün hazırlıq 
işlərinin başa çatdırıldığı, eləcə 
də yeni mövsümdə planlaşdırı-
lan tədbirlər barədə nazirə geniş 
məlumat verilmişdir.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”


